
  
   Championnat Régional Interclubs 

 MOURENX
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. DURAND CELLIER Lilou 2001 FRA CN HENDAYE [2] 7:30.00

TRANCHE Laura 2002 FRA
ETCHEPARE Carlota 2003 ESP
BAEZ IGLESIAS Leyre 1998 ESP
ABADIA Anita 2003 FRA
MARIN VIDAL Zaky 1997 FRA
BACONNIER Logoleleï 2001 FRA
CHOHOBI Manoli 2001 FRA
SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA
DELOBEL Audrey 2000 FRA

3. LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 6:20.00
FABREGA Audrey 1989 FRA
BARATA Juliette 2001 FRA
LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA
DUOLLE Lou-Anne 2000 FRA
IGREJA Caroline 1996 FRA
MORELL Manon 2000 FRA
BERGER Lisa 2002 FRA
GAUTHIE Estelle 2000 FRA
GIL Marie 1998 FRA

4. BESORA-DABAN Camille 1997 FRA PAU NATATION [1] 6:40.00
CATHALY Léa 1999 FRA
DOMEC Sarah 2000 FRA
FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA
GENEBEO Séverine 2000 FRA
HOURDIN Bérénice 1997 FRA
LACLAU Marie 1991 FRA
LAGOUARRE Mathilde 1999 FRA
MONNERET Marine 1999 FRA
PLA Olympe 2001 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.
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2. DUCAMIN Charlene 1995 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 6:19.71
LEROY Auriane 1999 FRA
DABRIN Jessica 1996 FRA
LE BONNEC Noemie 1997 FRA
SALETTE Eloise 2000 FRA
POUVREAU Laurane 1998 FRA
SARRAT Anne 1972 FRA
SOULIER Juliette 1998 FRA
RABANAL Marion 1996 FRA
ANTONIO-LOUVET Elodie 1997 FRA

3. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:50.00
FERON Sarah 1977 FRA
SAINT-GERMAIN Annaelle 1999 FRA
ORGEVAL Julie 1999 FRA
MARQUEZ Nathalie 1967 FRA
BLANC Margaux 2000 FRA
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
DESPREZ Isabelle 1962 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA
FERNANDEZ Solenne 1982 FRA

4. KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE [1] 6:00.00
HERNANDEZ Iratxe 1998 ESP
LE CAR Manon 1997 FRA
LE FLOCH OLLIER Helloween 1991 FRA
BACONNIER Anais 2000 FRA
VAQUERIZA TALAVERA Natalia 1995 FRA
PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP
ALBISU Haïzea 2000 ESP
ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA

5. LAHITTE Pauline 1999 FRA ASPTT PAU [1] 6:20.00
GOURSAU-LILLE Eva 1998 FRA
LE CLANCHE Raphaelle 2002 FRA
LAHITTE Noemie 2002 FRA
ESPIAUT Clara 1998 FRA
BERECOECHEA Ainhoa 2002 FRA
DUCHATEAU Luana 2001 FRA
MILHET Emma 2000 FRA
CHARLES Camille 1999 FRA
KIMI Hinatea 2001 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. DEBERGHES Fanny 1994 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 5:43.00

MAILLARD Pauline 1999 FRA
PIERRE Emeline 1999 FRA
GISSOT Céline 1997 FRA
CARVALHO Anne-Sophie 1998 FRA
LIEBECK Mathilde 1999 FRA
SERRANO Manon 1996 FRA
GIRAUDON Manon 1998 FRA
LEBRUN Marion 1997 FRA
BEAUREPAIRE Aurélie 1980 FRA

2. BALEIX Justine 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:26.00
MAUTALEN Vanina 1997 FRA
SABOURIN Stéphanie 1983 FRA
BORAU Clara 1998 FRA
SUYWENS Camille 1996 FRA
NIETO Mélissa 1998 FRA
HERNANDEZ-IRALDE Julie 1995 FRA
LOPEZ Lisa 2000 FRA
GIROUX Viviane 1996 FRA
ELOI Céline 1988 FRA

3. MARCHAT Romane 1995 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 5:15.60
KHERBOUCHE Manon 1994 FRA
LAVERGNE Coralie 1995 FRA
THEYS Oceane 1998 FRA
SANJUAN Camille 1999 FRA
LEFEVRE Maelis 1997 FRA
BITAILLOU Celia 2000 FRA
SOUPLET Julie 1994 FRA
SEBIE Anne-Laure 1994 FRA
CLEMENT Eva 1999 FRA

4. NSANG Ambre 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 5:24.32
KUNTZ Charlene 1997 FRA
DESCLAUX Eva 1996 FRA
DUCAMIN Alice 1998 FRA
MANOUX Marine 1997 FRA
HOVAERE Camille 1998 FRA
GALLO Marion 1998 FRA
BLOMME Celia 1999 FRA
SALETTE Mathilde 1996 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA
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5. SERRANO Claire 1996 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:40.00
BERDOULAY Clara 1998 FRA
SOLARI Lea 1999 FRA
DARRICARRERE Chloe 1998 FRA
DELRIEUX Thais 2001 FRA
ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA
HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA
TARDITS Charlotte 1998 FRA
BEKKARE AMINE Najwa 1995 FRA
TEYSSANDIER Emma 1994 FRA

6. TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:44.00
HERRY Léa 1997 FRA
GARBAGE Camille 1991 FRA
HUICI Julie 2000 FRA
DUVERGER Marion 1990 FRA
HEBRARD Shawnee 1997 FRA
LAFOURCADE Chloé 1997 FRA
LABEYRIE Lise 1999 FRA
TISSIER Marion 1996 FRA
BIAGINI Fiona 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. HERNANDEZ David 2001 ESP CN HENDAYE [2] 7:45.00

MIGUEL Eloy 2002 FRA
LOPEZ Gonzalo 2003 ESP
SCIAMMARELLA Martin 2002 ESP
LUYER TANET Yohan 2003 FRA
LACHAISE Paul 2003 FRA
MUGICA Inaki 2001 FRA
RIVIERE Flavio 2003 FRA
LARRIEU Thomas 2001 FRA
PEREZ Yeray 2000 ESP

3. BEAUREGARD Guillaume 1990 FRA PAU NATATION [1] 6:00.00
BENGRADA Amine 1999 FRA
CABEZA MACUSO Diego 2001 FRA
CAPON Bastien 1988 FRA
DE NODREST Francois 1996 FRA
LECOMTE Hugo 1997 FRA
RIVAULT Titouan 1999 FRA
SELLIN Dorian 2001 FRA
TIREL Antoine 1996 FRA
VANWYMEERSCH Eric 1985 FRA
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4. CHARLES Colin 1998 FRA ASPTT PAU [1] 7:30.00
DUBERTRAND Joël 1985 FRA
DA SILVA Loic 1999 FRA
RUIZ Fabien 2003 FRA
DEWAELLES Paul 1988 FRA
CLAVERIE Lucas 2000 FRA
KIMI Maïlé 2003 FRA
BOGDAN Alexandre 1998 FRA
KIMI Jonah 2000 FRA
SELLES Paul 2000 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. TARRAT Paul 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:15.00

HAUSCARRIAGUE Luc 1997 FRA
BIDART Bastien 2001 FRA
BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA
TARRAT Samuel 2000 FRA
LAFFITTE Max 1998 FRA
ROCQUES-LISSALDE Remi 1998 FRA
BASSET Yvan 1999 FRA
MARTICORENA Julen 1999 FRA
LAGIER Cedric 1985 FRA

3. DUHAU MARMON Sylvain 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 5:06.24
PAIN Hugo 1996 FRA
DARNAULT Louis 1997 FRA
LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA
DELAGE Louis 2000 FRA
HUGUES Titouan 2000 FRA
DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA
COURTEAUX Théo 1999 FRA
LOPETEGUY Louis 1997 FRA
HUGUES Arthur 1997 FRA

4. ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 5:06.76
MALFATTI Hugo 2000 FRA
GRENIOUX Louis 1998 FRA
ESCOBAR Franck 1997 FRA
RABANAL Jordi 1999 FRA
BOULANT Mattias 2000 FRA
RABAUD Maxime 1999 FRA
DE CARVALHO Nicolas 1996 FRA
SOULIER Pierre 1995 FRA
CORMERY Bruno 1961 FRA
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5. DUTEN Sébastien 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 5:28.00
VIGNOT Théo 1999 FRA
DAUBA Lucas 1997 FRA
DAUBA Melvin 2000 FRA
TEMATARU Scott 1998 FRA
THUONG Hong-Cheng 2000 FRA
MORIN Briac 2000 FRA
RABADAN Nicolas 1998 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA
EL AMRANI Ilias 1996 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. LE ROY Julien 1980 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:58.90

ARHANCETEBEHERE Jean-Denis 1995 FRA
LOMON Mathis 2001 FRA
INNES Kenneth 1965 GBR
GIMENEZ Elie 1999 FRA
DECLE Nicolas 1997 FRA
LADARRE Alexandre 1995 FRA
DEL PIANTA Dimitri 1989 FRA
KOLOGRECKI Jérémy 1982 FRA
BREDEL Alexis 1996 FRA

2. MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:45.00
TEMATARU Ryan 2000 FRA
FUSTEC Loic 1995 FRA
SERVAT Maximilien 1996 FRA
KLEIN Jean-Philippe 1986 FRA
VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA
GODY James 1985 FRA
LEVENEUR Nicolas 1991 FRA
LABEYRIE Benjamin 1981 FRA
PEYROT Romain 1997 FRA

3. PEINADO Jérémy 1988 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 4:32.00
ROLLAND Yoann 1981 FRA
VIGNEAU Dorian 1996 FRA
SOUMET-DUTERTRE Jean 1996 FRA
COMMENGES Lucas 1999 FRA
CHANTEUX Nicolas 1986 FRA
BIZIERE Valéry 1970 FRA
CAQUANT Julien 1986 FRA
GASPARIAU Pierre 1977 FRA
GUERIN Alexandre 1970 FRA
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4. SOUPLET Antoine 1991 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 4:38.50
LABARIAS Thomas 1998 FRA
SCHAEFER Clément 1998 FRA
RUSSO Florian 1998 FRA
ROINEL Thomas 1995 FRA
BARETTO DE SOUZA Miguel 1999 FRA
CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA
BARETTO DE SOUZA Erwan 1996 FRA
BAZAN Paul 1990 FRA
BARRERE Paul 1997 FRA

5. PASCOUAU Nicolas 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:50.00
FIGUES Floris 1987 FRA
MOUSCARDES Jean-Baptiste 1987 FRA
DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA
THIEFFRY Fabrice 1972 FRA
GIOVENCO Samuel 1997 FRA
AMAUGER Valentin 1996 FRA
TISSIER Mael 1996 FRA
PEBELLIER Jimmy 1981 FRA
BIALEK Erwin 1988 FRA

6. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 5:00.00
ABADIA Yves 1970 FRA
MARTIN Julien 1987 FRA
GENESTIER Florian 1987 FRA
ABADIA Antoine 2001 FRA
MIGUEL Ruben 1997 ESP
HERNANZ Gabriel 1998 ESP
LE FLOCH Pierrick 1984 FRA
HERNANZ Bruno 1998 ESP
DEL POZO GONZALEZ Kevin 1998 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. CATHALY Léa 1999 FRA PAU NATATION [1] 2:05.93
3. DUCAMIN Charlene 1995 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 1:45.00
4. DURAND CELLIER Lilou 2001 FRA CN HENDAYE [2] 2:00.63
5.
6.
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 100 Dos Dames (Séries 2/3) 
1.
2. PIERRE Emeline 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:30.00
3. HERRY Léa 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:26.76
4. DESPREZ Isabelle 1962 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:28.00
5. FABREGA Audrey 1989 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:32.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE [1] 1:21.94
2. BALEIX Justine 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:14.61
3. MARCHAT Romane 1995 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:08.95
4. GOURSAU-LILLE Eva 1998 FRA ASPTT PAU [1] 1:13.92
5. DARRICARRERE Chloe 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:20.80
6. KUNTZ Charlene 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:25.05

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MUGICA Inaki 2001 FRA CN HENDAYE [2] 3:50.00
3. DELAGE Louis 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:30.00
4. KIMI Maïlé 2003 FRA ASPTT PAU [1] 3:30.00
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. TARRAT Samuel 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:00.00
3. MALFATTI Hugo 2000 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 2:50.00
4. AMAUGER Valentin 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:00.00
5. VIGNOT Théo 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 3:08.74
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. DEL POZO GONZALEZ Kevin 1998 FRA CN HENDAYE [1] 2:47.44
2. GODY James 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:30.34
3. LABARIAS Thomas 1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:24.54
4. CHANTEUX Nicolas 1986 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 2:28.88
5. LE ROY Julien 1980 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:45.00
6. TIREL Antoine 1996 FRA PAU NATATION [1] 2:48.71
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 100 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. ETCHEPARE Carlota 2003 ESP CN HENDAYE [2] 2:10.00
3. GENEBEO Séverine 2000 FRA PAU NATATION [1] 1:55.00
4. MARQUEZ Nathalie 1967 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:55.00
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. LAHITTE Noemie 2002 FRA ASPTT PAU [1] 1:51.21
3. HERNANDEZ-IRALDE Julie 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:40.00
4. LE CAR Manon 1997 FRA CN HENDAYE [1] 1:42.00
5. MORELL Manon 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:53.83
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. CARVALHO Anne-Sophie 1998 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:36.03
2. TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:26.76
3. LAVERGNE Coralie 1995 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:21.81
4. PAPPALARDO Frederique 1976 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:25.26
5. TARDITS Charlotte 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:33.16
6. LE BONNEC Noemie 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 1:38.88

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MIGUEL Eloy 2002 FRA CN HENDAYE [2] 4:20.00
3. HAUSCARRIAGUE Luc 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:37.67
4. BOGDAN Alexandre 1998 FRA ASPTT PAU [1] 3:45.00
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. GRENIOUX Louis 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 3:28.05
3. ARHANCETEBEHERE Jean-Denis 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:18.88
4. DAUBA Lucas 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 3:26.22
5. DE NODREST Francois 1996 FRA PAU NATATION [1] 3:30.00
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. BIZIERE Valéry 1970 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 2:55.00
2. DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:48.08
3. FUSTEC Loic 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:37.81
4. SCHAEFER Clément 1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:38.26
5. COURTEAUX Théo 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 2:54.60
6. MARTIN Julien 1987 FRA CN HENDAYE [1] 3:15.10

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. ABADIA Anita 2003 FRA CN HENDAYE [2] 1:52.00
3. DOMEC Sarah 2000 FRA PAU NATATION [1] 1:35.00
4. BERECOECHEA Ainhoa 2002 FRA ASPTT PAU [1] 1:45.00
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.
2. LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:20.18
3. BEAUREPAIRE Aurélie 1980 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:15.00
4. DUCAMIN Alice 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:15.03
5. POUVREAU Laurane 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 1:27.98
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. BORAU Clara 1998 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:14.40
2. GARBAGE Camille 1991 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:10.50
3. SERRANO Claire 1996 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:08.03
4. FERNANDEZ Solenne 1982 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:10.00
5. KHERBOUCHE Manon 1994 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:11.20
6. ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP CN HENDAYE [1] 1:14.85
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1G.
1D.
2G. HERNANZ Gabriel 1998 ESP CN HENDAYE [1] 6:16.88
2D. LACHAISE Paul 2003 FRA CN HENDAYE [2] 10:00.00
3G. ESCOBAR Franck 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 5:38.51
3D. LECOMTE Hugo 1997 FRA PAU NATATION [1] 6:34.70
4G. BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:39.10
4D. DEWAELLES Paul 1988 FRA ASPTT PAU [1] 7:15.00
5G. DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 6:29.60
5D.
6G.
6D.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. RABADAN Nicolas 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 5:31.14
2. KLEIN Jean-Philippe 1986 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:45.55
3. GASPARIAU Pierre 1977 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 4:40.00
4. BREDEL Alexis 1996 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:44.79
5. RUSSO Florian 1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 5:11.57
6. GIOVENCO Samuel 1997 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:32.21

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BACONNIER Logoleleï 2001 FRA CN HENDAYE [2] 2:15.00
3. BARATA Juliette 2001 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:50.00
4. SAINT-GERMAIN Annaelle 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:56.91
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1.
2. BESORA-DABAN Camille 1997 FRA PAU NATATION [1] 1:45.00
3. GIRAUDON Manon 1998 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:33.60
4. HUICI Julie 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:44.48
5. SALETTE Eloise 2000 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 1:50.00
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. MAUTALEN Vanina 1997 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:28.43
2. KIMI Hinatea 2001 FRA ASPTT PAU [1] 1:25.00
3. LEFEVRE Maelis 1997 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:23.26
4. LE FLOCH OLLIER Helloween 1991 FRA CN HENDAYE [1] 1:24.52
5. DESCLAUX Eva 1996 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:26.51
6. SOLARI Lea 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:30.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. GUERIN Alexandre 1970 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 16 h 39:99.99
3. ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 3:30.00
4. LARRIEU Thomas 2001 FRA CN HENDAYE [2] 4:20.00
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. BEAUREGARD Guillaume 1990 FRA PAU NATATION [1] 3:10.31
3. LOPETEGUY Louis 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:07.45
4. DEL PIANTA Dimitri 1989 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:10.00
5. TEMATARU Scott 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 3:16.40
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. MARTICORENA Julen 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:55.00
2. PEYROT Romain 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:42.13
3. ROINEL Thomas 1995 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:29.25
4. PASCOUAU Nicolas 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:38.00
5. DUBERTRAND Joël 1985 FRA ASPTT PAU [1] 2:45.00
6. HERNANZ Bruno 1998 ESP CN HENDAYE [1] 3:05.36

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA CN HENDAYE [2] 1:53.71
3. VAQUERIZA TALAVERA Natalia 1995 FRA CN HENDAYE [1] 1:46.83
4. BERGER Lisa 2002 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:50.00
5.
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1.
2. LAGOUARRE Mathilde 1999 FRA PAU NATATION [1] 1:40.00
3. HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:28.36
4. BLANC Margaux 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:38.51
5. DABRIN Jessica 1996 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 1:45.00
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. SOUPLET Julie 1994 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:22.70
2. GISSOT Céline 1997 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:21.05
3. ELOI Céline 1988 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:15.00
4. ESPIAUT Clara 1998 FRA ASPTT PAU [1] 1:18.35
5. MANOUX Marine 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:22.41
6. DUVERGER Marion 1990 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:24.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. HERNANDEZ David 2001 ESP CN HENDAYE [2] 3:20.00
3. RIVAULT Titouan 1999 FRA PAU NATATION [1] 3:09.72
4. MIGUEL Ruben 1997 ESP CN HENDAYE [1] 3:17.07
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. HUGUES Titouan 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 2:55.59
3. LAGIER Cedric 1985 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:40.00
4. SURMAN Mathieu 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 2:51.31
5. CHARLES Colin 1998 FRA ASPTT PAU [1] 2:58.60
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. MOUSCARDES Jean-Baptiste 1987 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:35.00
2. KOLOGRECKI Jérémy 1982 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:29.86
3. VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:25.23
4. VIGNEAU Dorian 1996 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 2:28.73
5. BARETTO DE SOUZA Miguel 1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:33.71
6. RABANAL Jordi 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 2:36.92
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   Championnat Régional Interclubs 

 MOURENX
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. DURAND CELLIER Lilou 2001 FRA CN HENDAYE [2] 7:40.00

TRANCHE Laura 2002 FRA
ETCHEPARE Carlota 2003 ESP
BACONNIER Logoleleï 2001 FRA

3. DUCAMIN Charlene 1995 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 5:17.00
SARRAT Anne 1972 FRA
SOULIER Juliette 1998 FRA
RABANAL Marion 1996 FRA

4. PLA Olympe 2001 FRA PAU NATATION [1] 6:00.00
CATHALY Léa 1999 FRA
LAGOUARRE Mathilde 1999 FRA
MONNERET Marine 1999 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.
2. SERRANO Claire 1996 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:00.00

DELRIEUX Thais 2001 FRA
SOLARI Lea 1999 FRA
TEYSSANDIER Emma 1994 FRA

3. HERNANDEZ-IRALDE Julie 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:50.00
SABOURIN Stéphanie 1983 FRA
LOPEZ Lisa 2000 FRA
GIROUX Viviane 1996 FRA

4. TISSIER Marion 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:52.00
LABEYRIE Lise 1999 FRA
TISSIER Elise 1999 FRA
BIAGINI Fiona 1996 FRA

5. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:10.00
FABREGA Audrey 1989 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
GIL Marie 1998 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. DEBERGHES Fanny 1994 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 4:44.00

MAILLARD Pauline 1999 FRA
LIEBECK Mathilde 1999 FRA
GISSOT Céline 1997 FRA

2. NSANG Ambre 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 4:38.19
SALETTE Mathilde 1996 FRA
MANOUX Marine 1997 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA
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   Championnat Régional Interclubs 

 MOURENX
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. MARCHAT Romane 1995 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 4:27.80
LAVERGNE Coralie 1995 FRA
SANJUAN Camille 1999 FRA
THEYS Oceane 1998 FRA

4. ESPIAUT Clara 1998 FRA ASPTT PAU [1] 4:36.00
LAHITTE Pauline 1999 FRA
KIMI Hinatea 2001 FRA
GOURSAU-LILLE Eva 1998 FRA

5. PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP CN HENDAYE [1] 4:40.00
LE FLOCH OLLIER Helloween 1991 FRA
ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA

6. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:48.00
FERON Sarah 1977 FRA
FERNANDEZ Solenne 1982 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. HERNANDEZ David 2001 ESP CN HENDAYE [2] 6:00.00

SCIAMMARELLA Martin 2002 ESP
PEREZ Yeray 2000 ESP
LARRIEU Thomas 2001 FRA

3. CHARLES Colin 1998 FRA ASPTT PAU [1] 5:00.00
CLAVERIE Lucas 2000 FRA
KIMI Jonah 2000 FRA
SELLES Paul 2000 FRA

4. BENGRADA Amine 1999 FRA PAU NATATION [1] 5:45.00
DE NODREST Francois 1996 FRA
SELLIN Dorian 2001 FRA
CABEZA MACUSO Diego 2001 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 4:22.06

SOULIER Pierre 1995 FRA
DE CARVALHO Nicolas 1996 FRA
RABANAL Jordi 1999 FRA

3. INNES Kenneth 1965 GBR OLORON NATATION 64 [1] 4:17.00
LE ROY Julien 1980 FRA
DECLE Nicolas 1997 FRA
BREDEL Alexis 1996 FRA
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   Championnat Régional Interclubs 

 MOURENX
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. TARRAT Paul 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 4:20.00
BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA
MARTICORENA Julen 1999 FRA
LAGIER Cedric 1985 FRA

5. EL AMRANI Ilias 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 4:28.00
DUTEN Sébastien 1985 FRA
TEMATARU Scott 1998 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 4:02.00

HERNANZ Bruno 1998 ESP
LE FLOCH Pierrick 1984 FRA
DEL POZO GONZALEZ Kevin 1998 FRA

2. SOUPLET Antoine 1991 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 3:55.80
CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA
ROINEL Thomas 1995 FRA
BARRERE Paul 1997 FRA

3. PEINADO Jérémy 1988 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 3:48.00
ROLLAND Yoann 1981 FRA
CAQUANT Julien 1986 FRA
VIGNEAU Dorian 1996 FRA

4. MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:51.00
FUSTEC Loic 1995 FRA
LABEYRIE Benjamin 1981 FRA
PEYROT Romain 1997 FRA

5. PASCOUAU Nicolas 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:56.00
FIGUES Floris 1987 FRA
BIALEK Erwin 1988 FRA
PEBELLIER Jimmy 1981 FRA

6. DUHAU MARMON Sylvain 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:06.37
HUGUES Arthur 1997 FRA
LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA
PAIN Hugo 1996 FRA

 Fin de la réunion 
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 MOURENX
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. MARIN VIDAL Zaky 1997 FRA CN HENDAYE [2] 12:38.00

DELOBEL Audrey 2000 FRA
CHOHOBI Manoli 2001 FRA
SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA

3. RABANAL Marion 1996 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 12:00.00
LEROY Auriane 1999 FRA
SOULIER Juliette 1998 FRA
SALETTE Eloise 2000 FRA

4. LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 12:15.00
GAUTHIE Estelle 2000 FRA
LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA
FABREGA Audrey 1989 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.
2. ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 11:00.00

BERDOULAY Clara 1998 FRA
SERRANO Claire 1996 FRA
DARRICARRERE Chloe 1998 FRA

3. MAUTALEN Vanina 1997 FRA OLORON NATATION 64 [1] 10:45.00
BORAU Clara 1998 FRA
BALEIX Justine 1995 FRA
ELOI Céline 1988 FRA

4. KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE [1] 10:50.00
PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP
ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA

5. FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA PAU NATATION [1] 11:00.00
HOURDIN Bérénice 1997 FRA
BESORA-DABAN Camille 1997 FRA
LACLAU Marie 1991 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 10:40.00

FERON Sarah 1977 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA
FERNANDEZ Solenne 1982 FRA

2. DEBERGHES Fanny 1994 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 10:33.00
LIEBECK Mathilde 1999 FRA
BEAUREPAIRE Aurélie 1980 FRA
LEBRUN Marion 1997 FRA

3. MARCHAT Romane 1995 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 9:58.20
LAVERGNE Coralie 1995 FRA
SANJUAN Camille 1999 FRA
THEYS Oceane 1998 FRA

4. GOURSAU-LILLE Eva 1998 FRA ASPTT PAU [1] 10:00.00
LAHITTE Pauline 1999 FRA
CHARLES Camille 1999 FRA
ESPIAUT Clara 1998 FRA

5. TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 10:37.00
LAFOURCADE Chloé 1997 FRA
BIAGINI Fiona 1996 FRA
TISSIER Marion 1996 FRA

6. HOVAERE Camille 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 10:42.29
SALETTE Mathilde 1996 FRA
BLOMME Celia 1999 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. HERNANDEZ David 2001 ESP CN HENDAYE [2] 12:30.00

SCIAMMARELLA Martin 2002 ESP
PEREZ Yeray 2000 ESP
LARRIEU Thomas 2001 FRA

3. BEAUREGARD Guillaume 1990 FRA PAU NATATION [1] 10:45.00
RIVAULT Titouan 1999 FRA
LECOMTE Hugo 1997 FRA
TIREL Antoine 1996 FRA

4. SELLES Paul 2000 FRA ASPTT PAU [1] 12:00.00
BOGDAN Alexandre 1998 FRA
KIMI Maïlé 2003 FRA
CHARLES Colin 1998 FRA

5.
6.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. DUTEN Sébastien 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 10:17.00

RABADAN Nicolas 1998 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA
TEMATARU Scott 1998 FRA

3. ARHANCETEBEHERE Jean-Denis 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 9:25.00
LADARRE Alexandre 1995 FRA
KOLOGRECKI Jérémy 1982 FRA
BREDEL Alexis 1996 FRA

4. ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 10:05.61
BOULANT Mattias 2000 FRA
RABANAL Jordi 1999 FRA
SOULIER Pierre 1995 FRA

5. BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 10:22.00
MARTICORENA Julen 1999 FRA
TARRAT Paul 1997 FRA
LAGIER Cedric 1985 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. DUHAU MARMON Sylvain 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 9:04.07

HUGUES Arthur 1997 FRA
PAIN Hugo 1996 FRA
LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA

2. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 8:46.00
HERNANZ Bruno 1998 ESP
HERNANZ Gabriel 1998 ESP
DEL POZO GONZALEZ Kevin 1998 FRA

3. PEINADO Jérémy 1988 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 8:36.00
ROLLAND Yoann 1981 FRA
GASPARIAU Pierre 1977 FRA
GUERIN Alexandre 1970 FRA

4. SOUPLET Antoine 1991 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 8:42.50
LABARIAS Thomas 1998 FRA
BARRERE Paul 1997 FRA
ROINEL Thomas 1995 FRA

5. PEYROT Romain 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 8:52.00
VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA
FUSTEC Loic 1995 FRA
GODY James 1985 FRA

6. PASCOUAU Nicolas 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 9:05.00
FIGUES Floris 1987 FRA
DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA
PEBELLIER Jimmy 1981 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. LE CLANCHE Raphaelle 2002 FRA ASPTT PAU [1] 4:00.00
3. DUOLLE Lou-Anne 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:40.00
4. TRANCHE Laura 2002 FRA CN HENDAYE [2] 3:54.00
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) 
1.
2. RABANAL Marion 1996 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 3:14.84
3. GALLO Marion 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 2:59.57
4. BERDOULAY Clara 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:02.37
5. ORGEVAL Julie 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:25.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. SERRANO Manon 1996 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 2:54.69
2. GIROUX Viviane 1996 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:48.82
3. SEBIE Anne-Laure 1994 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:47.84
4. LACLAU Marie 1991 FRA PAU NATATION [1] 2:48.75
5. PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP CN HENDAYE [1] 2:51.68
6. LABEYRIE Lise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:57.95

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RIVIERE Flavio 2003 FRA CN HENDAYE [2] 2:18.00
3. ABADIA Antoine 2001 FRA CN HENDAYE [1] 1:51.04
4. RUIZ Fabien 2003 FRA ASPTT PAU [1] 1:55.00
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. LOMON Mathis 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:31.53
3. DE CARVALHO Nicolas 1996 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:22.33
4. TEMATARU Ryan 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:22.56
5. CABEZA MACUSO Diego 2001 FRA PAU NATATION [1] 1:45.00
6.

 Edition au : 09/11/2012 17:58  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.  Page 20 / 28 

       



  
   Championnat Régional Interclubs 

 MOURENX
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. EL AMRANI Ilias 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:18.04
2. LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:11.31
3. SOUMET-DUTERTRE Jean 1996 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:07.08
4. BIALEK Erwin 1988 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:08.00
5. BAZAN Paul 1990 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:12.60
6. BASSET Yvan 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:19.98

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BAEZ IGLESIAS Leyre 1998 ESP CN HENDAYE [2] 4:12.00
3. LEROY Auriane 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 3:40.00
4. IGREJA Caroline 1996 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:46.55
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1.
2. DARRICAU Mathilde 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:25.00
3. NIETO Mélissa 1998 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:19.18
4. HERNANDEZ Iratxe 1998 ESP CN HENDAYE [1] 3:20.00
5. CHARLES Camille 1999 FRA ASPTT PAU [1] 3:25.16
6.

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. BIAGINI Fiona 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:09.30
2. TEYSSANDIER Emma 1994 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:05.92
3. DEBERGHES Fanny 1994 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 2:32.30
4. HOVAERE Camille 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 3:02.66
5. SANJUAN Camille 1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 3:06.17
6. HOURDIN Bérénice 1997 FRA PAU NATATION [1] 3:17.25

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LUYER TANET Yohan 2003 FRA CN HENDAYE [2] 2:30.00
3. CLAVERIE Lucas 2000 FRA ASPTT PAU [1] 1:59.33
4. BIDART Bastien 2001 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:02.20
5.
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. SELLIN Dorian 2001 FRA PAU NATATION [1] 1:55.00
3. TISSIER Mael 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:24.00
4. DAUBA Melvin 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:46.32
5. ABADIA Yves 1970 FRA CN HENDAYE [1] 1:58.88
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. DECLE Nicolas 1997 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:22.78
2. BARETTO DE SOUZA Erwan 1996 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:17.34
3. PEINADO Jérémy 1988 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:08.00
4. DUHAU MARMON Sylvain 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:09.32
5. LABEYRIE Benjamin 1981 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:18.54
6. SOULIER Pierre 1995 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:23.21

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1G.
1D.
2G. SARRAT Anne 1972 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 6:20.00
2D. DUCHATEAU Luana 2001 FRA ASPTT PAU [1] 8:00.00
3G. MONNERET Marine 1999 FRA PAU NATATION [1] 6:00.00
3D. BACONNIER Anais 2000 FRA CN HENDAYE [1] 6:53.22
4G. SUYWENS Camille 1996 FRA OLORON NATATION 64 [1] 6:08.15
4D. GAUTHIE Estelle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 7:05.00
5G. MARIN VIDAL Zaky 1997 FRA CN HENDAYE [2] 6:50.00
5D.
6G.
6D.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. THEYS Oceane 1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 5:48.37
2. SALETTE Mathilde 1996 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 5:34.42
3. TISSIER Marion 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:14.12
4. BINDAULT Florence 1970 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:15.15
5. ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:47.79
6. LIEBECK Mathilde 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 5:53.88
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LOPEZ Gonzalo 2003 ESP CN HENDAYE [2] 2:00.00
3. CAPON Bastien 1988 FRA PAU NATATION [1] 1:20.00
4. DA SILVA Loic 1999 FRA ASPTT PAU [1] 1:40.00
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. GIMENEZ Elie 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:10.18
3. DUTEN Sébastien 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:07.69
4. GENESTIER Florian 1987 FRA CN HENDAYE [1] 1:09.56
5. RABAUD Maxime 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:19.52
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. TARRAT Paul 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:01.81
2. FIGUES Floris 1987 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 59.00
3. SOUPLET Antoine 1991 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 55.48
4. MICHAUD Franck 1979 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 57.20
5. COMMENGES Lucas 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 59.42
6. DARNAULT Louis 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:04.07

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1.
2. MILHET Emma 2000 FRA ASPTT PAU [1] 4:15.00
3. CHOHOBI Manoli 2001 FRA CN HENDAYE [2] 3:54.00
4. ANTONIO-LOUVET Elodie 1997 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 4:10.00
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1.
2. MAILLARD Pauline 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 3:43.00
3. BLOMME Celia 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 3:30.00
4. BEKKARE AMINE Najwa 1995 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:30.17
5. GIL Marie 1998 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:45.00
6.
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 200 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. SABOURIN Stéphanie 1983 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:25.00
2. LAFOURCADE Chloé 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:19.11
3. ALBISU Haïzea 2000 ESP CN HENDAYE [1] 2:56.66
4. FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA PAU NATATION [1] 3:10.00
5. CLEMENT Eva 1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 3:19.20
6. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:25.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BENGRADA Amine 1999 FRA PAU NATATION [1] 2:01.80
3. THUONG Hong-Cheng 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:43.97
4. SCIAMMARELLA Martin 2002 ESP CN HENDAYE [2] 1:53.95
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. LAFFITTE Max 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:25.00
3. INNES Kenneth 1965 GBR OLORON NATATION 64 [1] 1:20.00
4. BOULANT Mattias 2000 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:23.41
5. SELLES Paul 2000 FRA ASPTT PAU [1] 1:40.00
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 1:10.00
2. PAIN Hugo 1996 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:09.80
3. CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:05.69
4. PEBELLIER Jimmy 1981 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:07.00
5. CAQUANT Julien 1986 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:10.00
6. SERVAT Maximilien 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:14.57

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. DELOBEL Audrey 2000 FRA CN HENDAYE [2] 3:50.00
3. SOULIER Juliette 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 3:20.00
4. DELRIEUX Thais 2001 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:30.00
5.
6.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1.
2. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:19.41
3. FERON Sarah 1977 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:10.00
4. LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA CN HENDAYE [1] 3:12.60
5. PLA Olympe 2001 FRA PAU NATATION [1] 3:20.00
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. HEBRARD Shawnee 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:03.20
2. LAHITTE Pauline 1999 FRA ASPTT PAU [1] 2:55.73
3. BITAILLOU Celia 2000 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 2:53.52
4. NSANG Ambre 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 2:53.99
5. LEBRUN Marion 1997 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 2:56.98
6. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:09.82

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. PEREZ Yeray 2000 ESP CN HENDAYE [2] 2:04.36
3. MORIN Briac 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 1:30.35
4. KIMI Jonah 2000 FRA ASPTT PAU [1] 1:32.42
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. CORMERY Bruno 1961 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 1:30.00
3. LADARRE Alexandre 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:18.62
4. ROCQUES-LISSALDE Remi 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:25.00
5. VANWYMEERSCH Eric 1985 FRA PAU NATATION [1] 1:30.00
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. HUGUES Arthur 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:12.89
2. LEVENEUR Nicolas 1991 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:10.00
3. ROLLAND Yoann 1981 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:05.07
4. LE FLOCH Pierrick 1984 FRA CN HENDAYE [1] 1:10.00
5. BARRERE Paul 1997 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 1:11.80
6. THIEFFRY Fabrice 1972 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:16.04
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA CN HENDAYE [2] 8:00.00

BAEZ IGLESIAS Leyre 1998 ESP
CHOHOBI Manoli 2001 FRA
DELOBEL Audrey 2000 FRA

3. LACLAU Marie 1991 FRA PAU NATATION [1] 6:00.00
GENEBEO Séverine 2000 FRA
FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA
DOMEC Sarah 2000 FRA

4. SOULIER Juliette 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [2] 6:18.00
LEROY Auriane 1999 FRA
ANTONIO-LOUVET Elodie 1997 FRA
RABANAL Marion 1996 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1.
2. DARRICARRERE Chloe 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:55.00

TEYSSANDIER Emma 1994 FRA
ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA
SERRANO Claire 1996 FRA

3. PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP CN HENDAYE [1] 5:25.00
HERNANDEZ Iratxe 1998 ESP
ALBISU Haïzea 2000 ESP
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA

4. FERNANDEZ Solenne 1982 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:50.00
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
ROUSSEAUX Lea 1999 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA

5. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 6:00.00
IGREJA Caroline 1996 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
GIL Marie 1998 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. BIAGINI Fiona 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:18.00

TISSIER Elise 1999 FRA
LAFOURCADE Chloé 1997 FRA
TISSIER Marion 1996 FRA

2. BALEIX Justine 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:09.00
NIETO Mélissa 1998 FRA
ELOI Céline 1988 FRA
GIROUX Viviane 1996 FRA
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3. GOURSAU-LILLE Eva 1998 FRA ASPTT PAU [1] 4:52.00
CHARLES Camille 1999 FRA
ESPIAUT Clara 1998 FRA
KIMI Hinatea 2001 FRA

4. MARCHAT Romane 1995 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 4:57.30
LAVERGNE Coralie 1995 FRA
SANJUAN Camille 1999 FRA
THEYS Oceane 1998 FRA

5. SERRANO Manon 1996 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 5:10.00
DEBERGHES Fanny 1994 FRA
GISSOT Céline 1997 FRA
LEBRUN Marion 1997 FRA

6. GALLO Marion 1998 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 5:24.65
HOVAERE Camille 1998 FRA
DESCLAUX Eva 1996 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LARRIEU Thomas 2001 FRA CN HENDAYE [2] 7:50.00

HERNANDEZ David 2001 ESP
SCIAMMARELLA Martin 2002 ESP
PEREZ Yeray 2000 ESP

3. CHARLES Colin 1998 FRA ASPTT PAU [1] 5:50.00
BOGDAN Alexandre 1998 FRA
SELLES Paul 2000 FRA
KIMI Maïlé 2003 FRA

4. TIREL Antoine 1996 FRA PAU NATATION [1] 5:50.00
SELLIN Dorian 2001 FRA
RIVAULT Titouan 1999 FRA
BEAUREGARD Guillaume 1990 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:20.00

HAUSCARRIAGUE Luc 1997 FRA
TARRAT Paul 1997 FRA
TARRAT Samuel 2000 FRA

3. DEL POZO GONZALEZ Kevin 1998 FRA CN HENDAYE [1] 4:50.00
HERNANZ Bruno 1998 ESP
LACHAISE Alexander 1995 FRA
LE FLOCH Pierrick 1984 FRA
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4. RABANAL Jordi 1999 FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN [1] 5:01.98
ESCOBAR Franck 1997 FRA
ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA
SOULIER Pierre 1995 FRA

5. VIGNOT Théo 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [2] 5:23.00
SURMAN Mathieu 1999 FRA
TEMATARU Scott 1998 FRA
EL AMRANI Ilias 1996 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. KOLOGRECKI Jérémy 1982 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:39.00

DECLE Nicolas 1997 FRA
BREDEL Alexis 1996 FRA
DEL PIANTA Dimitri 1989 FRA

2. FUSTEC Loic 1995 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:22.00
VIGOUROUX Geoffroy 1995 FRA
PEYROT Romain 1997 FRA
MICHAUD Franck 1979 FRA

3. VIGNEAU Dorian 1996 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 4:18.00
ROLLAND Yoann 1981 FRA
PEINADO Jérémy 1988 FRA
CAQUANT Julien 1986 FRA

4. LABARIAS Thomas 1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS [1] 4:20.20
SCHAEFER Clément 1998 FRA
ROINEL Thomas 1995 FRA
SOUPLET Antoine 1991 FRA

5. LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:33.43
DUHAU MARMON Sylvain 1997 FRA
PAIN Hugo 1996 FRA
HUGUES Arthur 1997 FRA

6. BIALEK Erwin 1988 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:40.00
DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA
PASCOUAU Nicolas 1996 FRA
FIGUES Floris 1987 FRA

 Fin de la réunion 
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